
1
É 'l

JI/380 BRNO, LIL. TUŘANSKÁ - PROTIIILUKOVÝ KOBEREC

Číslo smlouvy objednatele: 953/2020 Číslo smlouvy zl1otovi(ele

Smlouva o dílo
11/380 BRNO, UL. TUŘANSKÁ - PROTIHLUKOVÝ KOBEREC

Objednatel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organ izace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Bmě sp. zn, Pr. 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovttel

Inženýrské stavby Brno, spoL s r. o.

sídlem Hudcova 588/70b, 621 00 Bmo-Medlánky IČO: 41601645
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brnč sp. zn. C 2209
zastollpena

spolu uzavírají Smlouvu o dílo dle zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník"):

L PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY

1. ÚČelem této smlouvy je obnova silniČní sítě v Jihomoravském kraji.

2. Zhotovitel provede dílo dle této smlouvy a objednatel mu za to zapfatí dohodnutou cenu.

3. Dílem je zhotovení takto definovaných částí díla:
i. stavby II/380 BRNO, UL. TUŘANSKÁ - PROTIHLUKOVÝ KOBEREC (dále jen

,,stavba");
ii. dokumentace skutečného provedení stavby (dále jen ,,DSPS");

iii. geodetického zaměření stavby.

4. Zhotovitel prohlašuje, že má veškeré podklady nezbytné k řádnánu provedení díla.

5. Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a vč&s. Dílo je provedeno úplně a bezvadně, odpovídá-li této sinlo,uvč
a je-li způsobilé ke svému účelu použití. Dílo je provedeno včas, jsou-li všecliny jeho části dle této smlouvy jako úplné
a bezvadné a ve lhůtách touto smlouvou sjednaných předány objednateli.

6. Místo plnění je určeno projektovou dokumentací jako prostor staveniště. Tam, kde to povaha plnění umožňuje, může
být místem plnění i pracoviště objednatele: investiční úsek, oddělení Brno - město, Ořediovská 35, 602 00 Brno.

TI. Stavba

l. Předmětem stavby je oprava krytu silnice 11/380 ve městě Brnč v průtahu MČ Tuřany. stávající kryt bude do hloubky
100 mm odfřézován a nahrazen novými asfaltovými vrstvami ve stejné tloušťce. Vzhledem k tomu, že citem úpravy
je snížení hlukové zátčže, bude použita obrusná vrstva se sníženou hlučností. Délka úseku je 330 m. .
Stavba bude probíhat po polovinách.

2. Stavba bude provedena tak, aby byla způsobilá k obvyklému užívání, a v souladu se zadáním stavby, Čímž je v řazení
dle závaznosti:

i. soupis prací;
ii. projektová dokumentace ZPD II/380 Brno, úl. Tuřanská - protihlukový koberec, zpracovaná fimiou Linio

Pian, s.t.o., IČO: 277 38 809; Červen 2020 (dále jen ,,projektová dokumentace");
iii. písemné pokyny objednatcle;
iv. technické normy vztahující se k materiálům a činnostem prováděných na. základě této smlouvy;

SErana 1 (celkem 17)



\".'

11/380 BRNO, ÚL, TUŘANSKÁ - PROTIHLUKOVÝ KOBEREC

v. technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací, vydané Ministerstvem dopravy ve znění
účinném ke dni uzavření smlouvy.

3. Objednatel poskytuje zhotoviteli právo projektovou dokumentaci jako dílo užít, a to výhradně k účelu provádění díla
dle této smlouvy.

4. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen s technickými normami a technickými podmínkami vztahujícími se k předmětu
díla.

III. DSPS

l. DSPS zhotovitel vyhotoví v souladu s právními předpisy a s &ktuálně účinnou Směrnicí Ministerstva dopravy
pro dokumentaci staveb pozemních komunikací. Součástí DSPS bude zákres skutečného provedení stavby
do katastrální mapy.

2. DSPS bude předána 4 x v tiŠtěné podobě. Veškerá tištěná vyhotovení DSPS budou ověřena osobou alltorizovmQu
pro obor dopravní stavby. Je-li pro zpracování DSPS na určitý objekt požadována jiná odborná způsobiÉost,
než je uvedeno ve větě druhé tohoto odstavce, je zhotovitel povinen zajistit zpracování DSPS takovou osobou.

3. DSPS bude rovněž předána elektronicky vždy na dvou nosičích dat CD nebo DVD, přičeinž na každém z nosiČů bude
DSPS zapsána ve fonnátu *.pdf a zároveň i v obecně rozšířenétn přepisovatelném forinátu (textová část *.doc
nebo *.docx, *.xls nebo *.xlsx, výkresová část ve formátu *.dwg nebo *.dgn). Výkresy musí být strukturovány tak,
aby umožňovaly standardní práci ve smyslu obecných zvyklostí, tj. zejinéna rozvržení do hladin, používání
satnostatných hladin pro kóty, texty a šrafý apod. Barvy musí odpovídat tišÉěnému výstupu. Výkresy vytvořené
programem Microstation mohou být ve formátu *.dgn nebo *.dwg).

4. Zhotovitel poskytu.jc objednateli výhradní a aeomezenou licenci k užití DSPS k dalšímu zpracování a pořizování
rozmnoženin. Objednatel je oprávnčn uzavřít podlicenční smlouvu, objednatel je oprávněn postoupit licenci třetí osobě,
k ČemuŽ se zhotovitel zavazuje udělit objednateli souhlas. Objednatel není povinen licenci vyuŽít. Zhotovitel
prohlašuje, že je oprávněn licenci v daném rozsahu udělit.

TV. Geodetické ZAMĚŘENÍ STAVBY

l. Geodeticky bude zaměřeno skutečné provedení suivby a veškeré dotčené inženýrské sítě včetně stavbou odkrytých,
ale nepřekládaných inženýrských sítí, Poloha a výškové uložení sítí bude zdokumentováno na samostatné příloze.
Výsledek geodetického zamčření bude ovčřen osobou oprávněnou k ověřování výsledků zeměměřických Činností
dle zákona č. 200/1994 Sb.

2. Výsledek geodetického zainěření stavby bude předán nejpozději při dokončení stavby, a to 3x v listinné podobě
a 2x elektronicky na nosiči dat CD, či DVD ve formátu *.dwg nebo *.dgn. Grafická část zaměření bude zpracována
ve vektorové formě v souřadnicovéní systému jednotné trigonometrické sítě kaÉastl'á]nf (JTSK). Přesnost zaměření bude
uvedena v textové části zaměření a bude odpovídat minimálně třídě přesnosti 3, tzn. střední souřadnicová odchylka
±0,14m, výšková odchylka ±O,i2m vzhledem k vybudované měřické síti.

3. Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci ke hmotně zachycenému výsledku geodetického
zaměření stavby. Objednatel je oprávněn uzavřít podlicenční smlouvu. Objednatel není povinen licenci využít.
Zhotovitel prohlašuje, Ze je oprávněn licenci v daném rozsahu udělit.

V. Lhůty plnění

é. Sinluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:

Předání a převzetí prostoru staveniště

Dokončení a předání stavby

Předání a převzetí díla

Dřívější plnění je možné.

do 15 dnů od ÚČinnosti této smlouvy

do 45 dnů od předání staveniště

do 30 dnů od dokončení a předání stavby

Strana 2 (celkem 17)



t l

lj/380 BRNO, ÚL. TUŘANSKÁ - PROTIHLUKOVÝ KOBEREC

2. Objednatel předá a zhotovitel převezme prostor staveniště. Objednatel vyzve zhotovitele k předání a převzetí sÉave!liště
písemně, alespoň 3 pracovní dny předem. Při předání prostoru staveniště je zhotovitel povinen předat objednateli:

i. výpočet hluku ze stavební Činnosti;
ii. návrh technologického postupu prací.

3. Zhotovitel je oprávněn kdykoliv po předání a převzetí prostoru staveniště z&hájit stavební práce, musí však dodrŽet
terniíny stanovené v odst. l tohoto Článku. Stavební práce budou prováděny v souladu s harmonogramem prací,
který je součástí této smlouvy. Při předání staveniště bude správcetn stavby zapsán do protokolu o předání staveniště
a sEavebního deníku termín pro dokončení a předání díla v souladu s odst. 1 tohoto Článku.

4. Pro účely této smlouvy je stavba dokmičena tehdy, je-li stavba bez vad, nebo vykazuje-li stavba zjevué drobné vady,
které samy o sobě nebo ve spojení s jinými nebrání ,jejímu obvyklému užívání. Do dokončení stavby je zhotovitel
povhien provést veškerá plnění na základč této smlouvy, není-li v této smlouvě stanoveno jinak. Soupis zjevných
drobných vad stavby bude uveden v protokolu q předání v převzetí dokončené stavby.

5. Při předání a převzetí díla budou předány výhradně:
i. práce a dodávky k odstranění případných zjevných drobných vad stavby nebránících užívání stavby k jejímu účelu;

ii. vyčištěné prostory staveniště;
iii. DSPS;
iv. výsledek geodetického zaměření stavby.

Předání a převzetí díla nemůže být ukončeno, dokud nebude zjištčno, že je celé dílo dle této smlouvy řádně předáno.

6. Předání a převzetí stavby a díla probíhá jako řízení, jehož předmětem je zjištění sÉavu stavby nebo dokončeného díla.
Zhotovitel vyzve objednatele k převzetí stavby nebo dokončeného díla písenmě, alespoň 5 pracovuích dní předem.
Předání a převzetí díla nemůže být ukončeno, dokud nebude zjištěno, že je celé dílo provedeno úplně a bezvadně.
O předání a převzetí stavby nebo díla. je zhotovitel povinen sepsat protokol, který bude datován a podepsán
oprávněnými zástupci smluvních stran.

7. Doby a lhůty podle odst. l. tohoto Článku mohou být prodlouženy formou dodatku k této smlouvě v případě vzniku
KepředvÍdatelných a neodvratitelných okolností. Nepředvídatelnou okolností je okdnost, o které zhotovitel nevčdčl
a nemohl vědět, zejména nepředpokládané průtahy v zadávacím řízení na stavební práce, nevhodné klimatické
podmínky, archeologický nález, který bude znamenat nutnost provést záchranný archeologický průzkum, rozsáhlejší
vícepráce, oprávněné požadavky třetích osob (např. Policie ČR), skryté překážky v místě realizace stavby.

VI. Cena díla

l. Cena díla:

Cena díla bez DPH 1 767 478,25 KČ

2. K ceně díla bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty v aktuální výši. Celková částka dokladu zůstane
bez zaokrouhlení.

3. Objednatel není pto plnění poskytnuté r)a základě této smlouvy osobou povinnou k dani (DPH). přijacé plnění bude
pouŽito výlučně pro účely, které nejsou předmětem daně. Zhotovitel prohlašuje, že:

i. nemá y úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného plnění podle této smlouvy (dáte jen ,,daň");
ii. mu nejsou známy skutečnosti nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy nemůže daň zaplatit

a ani se ke dni uzavření této smlouvy v takovém postavení nenachází;
iii. nezkrátí daň nebo nevyláká daňovou výhodu.

4. Cena dňa je sjednána na základč jednotkových cen, jako souČet oceněných položek soupisu prací (dále jen ,,rozpočet"),
který je přílohou této smlouvy.

5. Objedmteíem budou hrazeny pouze skutečnč a řádnč provedené práce a dodávky.

6. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na zhotovení díla v souladu s projektovou dokumentací a soupisem
prací dle přílohy č. 1 smlouvy a cenové vlivy v průběhu plnění této smlouvy.

Strana 3 (celkem 17)



lj/380 BRNO, UL. TUŘANSKÁ - PROTIHLUKOVÝ KOBEREC

vrr, Platební podmínky

l, Cena díla bude lirazena průběžně na základč faktur s náleŽitostmi daňového dokladu.

2. Faktury budou vystavovány měsíčně. Zhotovitel je povinen doručit faktury elektronicky na adresu
a to do patnácti kalendářních dnů po dni, ke kterému je vystaven a odsouhlasen správcem stavby

zjišťovací protokol, nebo protokol o předání a převzetí díla.

3. Přílohou faktur bude zjišt'ovaeí protokol bez tohoto protokolu je faktura neúplná:

i. který bude vystavován k poslednímu dni v kalendářním mčsíci;
ii. který bude datován a podepsán stavbyvedoucím a správcem stavby;

iii. ve kterém budou uvedeny informace o Čerpání finančních prostředků stavby, a to:
- částka dle SOD a případných dodatečných prací,
- Čerpání od zahájení stavby do začátku sledovaného období,
- čerpání v průběhu sledovaného období,
- čerpání od zahájení stavby do konce sledovaného období,
- údaj o Částce, která má být dle celkové ceny ještě Čerpána;

iv. jejichž přílohou budou celková rekapitulace a soupisy provedených prací.
4. Celková rekapitulace a soupisy provedených prací jsou:

i. vystavovány afespoň jednou měsíčně;
ii. zpracovány po jednotlivých stavebních objektech, vC. informací o Čerpání finančních prostředků výše

uvedených;
iii. dokladem o skutečně a řádně provedených pracích;
iv. v souladu se zadáním stavby, zápisy ve stavebních denících a s rozpočtem;
v. datovány a podepsány stavbyvedoucím a správcem stavby;

vi. předáíiy v tištěné podobě a elektronicky ve formátu *.pdf správci stavby a zaslány elektronicky ve formátu
*.pdf společnč s fakturou na adresu

5, Přílohou závěrečné faktury bude protokol o dokonČení stavby, protokol o předáni a převzetí dňa.

6. Lhůta splatnosti všech faktur je 30 dní od doručení faktury objednateli.

7. Objednatel je do data splatuosti oprávněn vrátit fakturu vykazující vady. Zhotovitel je povinen na adresu uvedenou
v odst. 2. tohoto článku předložit fakturu novou Či opravenou s aktlláinín] datem vystavení.

8. Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

9. Zálohové platby se nesjednávají.

10. Zhotovitel dává souhlas s platbou s platbou DPH na účet místnč příslušného správce daně v případč, že bude v registru
plátců DPH označen jako nespolehlivý, nebo bude požadovat úhradu na jiný než zveřejněný bankovní účet podle § 109
odst. 2 písm. c)zákona Č.235/2004 Sb., ve znění pozdčjších předpisů.

VIII. PROVÁDĚNĹ DÍLA

]. Zhotovitel je povinen provádět dílo s odbornou a potřebnou péčí, šetřit práv objednatele a třetích osob a při provádění
díla šetřit veřejné zdroje.

2. Zhotovitel je povinen provádět dílo prostřednictvím náležitě kvalifikovaných a odborně způsobilých osob. Je-li
pro některou Činnost stavby nutný dohled jiné odborné zµůsobilosti než má stavbyvedoucí, zajistí zhotovitel její
přItomnost.

3. Zhotovitel je povinen objednatele bezodkladnč inforinovat o veškerých významných skutečnostech souvisejících
s prováděním díla.

4. Zhotovitel je povinen dbát pokynů objednatele. V případě Že zhotovitel provádí dílo v rozporu s dokumenty uvedenými
v ČI. Il. odst. 2. této smlouvy, a ani přes písemné upozornění v zápise z kontrolního dne nebo ve stavebním deníku
nesjedná nápravu, je objednatel oprávněn zastavit práce na stavbě nebo její části, Toto zastavení stavby nemá vliv
na termíny plnění sjednané v ČI. V. odst. 1. této smlouvy. V případč, že zhotovitel část stavby nebo stavbu přesto
provede v rozporu s pokyny objednatele, nemá nárok na náhradu jakýchkoliv nákladů vynaložených na Část stavby
nebo stavbu provedenou v rozporu s pokyny objednatele.

5. Zhotoviteľ je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí převzatých
od objednatele nebo pokynů daných mu ob.jednatelem, jestliže zhotovitel mohl nebo měl nevhodnost těchto zjistit
při vynaloŽení odborné a potřebné péče. ZhoÉovitei není oprávněn dovolávat se nevhodné povahy pokynů vyplývajících

Strana 4 (celkem 17)



11/380 BRNO, LIL. TUŘANSKÁ - PROTIHLUKOVÝ KOBEREC

z projektové dokumentace a soupisu prací, které byly součástí mdávacích podmínek veřejné zakázky, na jejímž základě

byla tato smlouva uzavřena.

6. Objednatel je oprávněn kontrolovat plnění této smlouvy průběžně. Zhotovitel je povinen ke kontrole poskytnout
potřebnou součinnost.

IX. PROVÁDĚNÍ STAVBY

1. Zhotovitel je povinen zajistit při provádění prací ke zhotovení stavby dle této smlouvy trvaíou přítomnost
stavbyvedoucího nebo jiného oprávněného zástupce na staveništi. Zhotovitel je povinen zajistit, aby v celém průběhu
provádění díla odpovídala osoba stavbyvedoucího požadavkům objednatele vyjádřeným v zadávacích podmínkách
veřejné zakázky, na jejíinž základě byla tato smlouva uzavřena.

2. zjistí-li zhotovitel při provádění stavby skryté překážky týkající se včel, ň& níž má být provedena oprava nebo úprava,
nebo místa, kde má být dílo provedeno, a tyto překážky znemožňují provedení stavby způsobem určenýin v této
smlouvě, je zhotovitel povinen tuto skutečnost bez zbytečného odkladu objednateli oznámit a navrhnout změnu zadání
stavby. Do dosažení dohody o změně zadáni stavby je zbotovitel oprávněn provádění díla v nezbytném rozsahu
a na nezbytně nutnou dobu přerušit.

3. Kontrola

3.! Zhotovitel je povinen postupovat v souladu s kontrolním a zkuŠebnín] plánem, který je přílohou této smlouvy.

3.2 Zhotovitel je povinen prokazatelně informovat objednatele a další dotČené subjekty o všech prováděných
zkouškách, a to u plánovaných zkoušek alespoň 3 pracovní dny předem, u zkoušek, jejichž potřeba vznikla
v průběhu provádění stavby bezodkladně. Pokud nebude k provedení zkoušek objednatel prokazatelně pozván,
je oprávněn požadovat jejich opakování a zhotovitel je povinen opakované zkoušky provést na svoje náklady.

3.3 Zhotovitel je povinen prokazatelně a dostatečně včas (zpravidla akspoň 3 pracovní dny předem) vyzvat objednatele
ke konEroie a prověření prací, které budou dalším postupem prací zakryty či znepřístupněny. Zhotovitel je povinen
stejným způsobem vyzvat případné další dotčené subjekty. PoruŠí-ii zhotovitel povinnost včas vyzvat objednatele
či další dotčené subjekty k provedení kontroly, je zhotovitel povinen umožnit objednateli či dalším dotčeným
subjektům kontrolu provést, a to i s odstraněním zakrytí a riovým provedením zakrytí na náklady zhotovitele.
Náklady na takovou kontrolu nese zhotovitd.

3.4 K provčření plnění věcného plánu provádění díla bude objednatel pravidelně svolávat kontrolní dny. Zhotovitel
je povinen se kontrolního dne účastnit. O výsledku kontrolního dne bude sepsán záznam do stavebního deníku
a případně i samostatný protokol, záznam podepíší všichni zúčastnění.

4, Zhotovitel je povinen pořizovat a průběžně objednateli předávat dokumentaci stavby. Dokumentaci stavby tvoří
originály následujících dokumentů:

i. stavební deník;
ii. záznam o hlavní prohlídce silnice prováděné při uvedení stavby do provozu;

iii. protokoly o průběhu a výsledku veškerých zkoušek a revizí;
iv. certifikáty a prohlášení q shodě použitých materiálů a výrobků;
v. doklady o likvidaci odpadu (denní a měsíční rekapitulace) - minimální obsah dokladu je stanoven

v odst. 10. tohoto článku;
vi. fot.odokumentace provádění stavby. Fotodokumentace bude zpracována v těchto fázích :

- před zahájením prací vC. fotodokumentace stavu blízkých nanovitQstí
- po osazení jednotlivého dopravního značení (každých Čtrnáct daů)
- v průběhu provádění prací
- po ukončení prací vC. fotodokumentace stavu blízkých nemovitostí

Dokumentace bude odpovídat požadavkům stanoveným právníín řádem a požadavkům, které jsou dány účelem
pořizování dokumentace daného druhu.

5. Stavební deník je základní dokumentací průběhu provádční díla. Zhotovitel je povinen vést stavební deník v souladu
s vyhláŠkou Č. 499/2006Sb., o dokumentaci staveb., ve znění pozdějších předpisů., zejména provádět denní záznamy
jmen a příjmení osob pracujících na staveniŠti, zaznainenávat klimatické podmínky, nasazení mechanizačních
prostředků, uvádět popis a mnoŽství všech provedených prací a montáŽí a jejich časový postup a dodávky materiálu,
výrobků, strojů pro stavbu. Zapisují se do něj veškeré skutečnosti, úkony a pokyny týkající se této smlouvy. Zhotovitel
má povinnost zajistit, abybyl stavební deník na staveništi přístupný každý pracovní denv době od 07.00 hodin do 16.00
hodin, v případě provádění stavebních prací v sobotu, neděli či státním svátku i v době, kdy jsou stavební práce
prováděny.

Strana 5 (celkem 17)



11/380 BRNO, UL. TUŘANSKÁ - PROTIHLUKOVÝ KOBEREC

6. Poddodavatelé

6.1 Poddodavatel je osoba, pomocí které dodavatel plní určitou část díla nebo která má k plnění díla poskytnout
urČité věci či práva. Náplň Činnosti stavbyvedoucího nelze pInit pomocí poddodavatele.

6.2 Zhotovitel ve své nabídce do veřejné zakázky, na jejímž základě byla tato sínkuva uzavřena, prokazoval
kvalifikaci pomocí následujících poddodavatefů.

Název IČO Rozsah prací

CZK, s. r. o. 46995285 Geometrické vytýče[lí a zaměření stavby

Zhotovitel je oprávněn provádět uvedené práce s pomocl jiných l?oddodavaÉelů pouze na základě předchozího
písemného souhlasu objednatele, totéž platí, pokud v zadávacím řízení kvalifikaci zhotovitel prokazoval sám
a nyní chce tuto Část díla provádět poddodavatelem. Objednatel si vyhrazuje právo navrhovaného poddodavatele
odmítnout, a to i opakovaně.

6.3 Dodávka obalové směsi pro stavbu bude zajištěna z následující obalovny:

Název IČO Adresa obalovny

Brněnská obalovna, s.r.o., 64506924 Tovární 756/3, 620 00 Brno
Brno

Zhotovitel je oprávněn provádět dodávku obalované směsi s pomocí jiných poddodavatelů pouze na základč
předchozího písemného souhlasu objednatele.

6.4 Zhotovitel je oprávněn provádět části díla s pomocí jiných poddodavatelů pohybujících se na staveništi poté,
co objednateli prokazatelně písemně oznámí identifikaci poddodavatele a práce, které má poddodavatel provést.

6.5 Zhotovitel odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by jí prováděl sání.

7. Bezpečnost a ochrana zdraví (BOZI?)

7.1 Zhotovitel je odpovědný za BOZP. Zhotovitel je zejména povinen dodržovat veškeré bezpečnostní předpisy
a dbát na bezpečnost všech osob, které mají právo být na staveništi.

7.2 Objednatelem není určen koordinátor BOZP na staveništi (dále jen ,,koordinátor BOZI'").

7.3 Vznikne-ji v průběhu provádění díla zákonná nutnost určit koordinátora BOZP, zhotovitel to bezodkladně
písemnč oznámí objednateli.

8. Zhotovitel se zavazuje udělit objednateli souhlas s předčasným užíváním stavby, nebo jejích jednotlivých úseků
a uzavřít přlslušnou dohodu v případě, Že jej o to objednatel požádá.

9. Zhotovitel nese odpovčdnost původce odpadů. Zhotovitel je povinen veškerý nepoužitelný materiál zlikvidovat
v souladu se zákonem o odpadech. Nepoužitelný materiál je materiál, který vznikl při provádění díla a není předmětem
díla,

10. Doklad o likvidaci odpadu bude obsahovat minimálně:
i. Název příjemce odpadu včetnč IČO.

ii. Název původce odpadu.
iii. Datum a čas uložení odpadu.
iv. Registrační značka auta, které odpad přivezlo.
v. Hmotnost (příjezd, odjezd — výpočet hniotnosti (rozdíl hmotností).

vi. Původ odpadu (název stavby).
vii. Název odpadu.

viii. Kód odpadu.
ix. Název či místo provozovny, kde se odpad ukládá.
x. Kdo odpad převzal.

xi. Kdo odpad odevzdal.

1 ľ. Stavba bude provádčna po polovinách.

Strana 6 (celkem !7)



r

JI/380 BRNO, UL. TUŘANSKÁ - PROTIHLUKOVÝ KOBEREC

X. Prostor STAVENIŠTĚ

l. Zhotovitel se seznámil se stavem prostoru stavenišÉě a poiněry na něm. Zhotovitel je oprávněn prostor staveniště užívat
výhradně k naplnění účefu této sgn]ouvy.

2. Prostor staveniště je vytnezen zadán im stavby. Bude-li zhotovitel pro zhotovení stavby potřebovat prostor větší, zajistí
jej na vlastní náklady.

3. Zhotovitel je v souladu s projektovou dokumentací povinen:

i. zajistit zřízení a odstranění zařízení staveniště.

4, Zhotovitel je povinen zajistit organizaci dopravy v průběhu provádění díla. K tomuto účelu je Zhotovitel zejména
povinen zajistit:

i. povolení k uzavírkám;
ii. stanovení dočasného dopravního značení;

iii. umístění, údržbu, přemístění a odstranění dočasného dopravního značení;
iv. povolení zvláŠtního užívání komunikací, bude-li vyžadováno úřadem;
v. užívání veřejného prostranství;

vi. po dohodě s vlastníky přístupy a příjezdy k sousedním nemovitostem.

5. zho(ovjte] je povinen udržovat v prostoru staveništi pořádek a čistotu. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré
technické i právní předpisy zejména na úseku životního prostředí, nakládání s odpady, beu)ečnosti práce, provozu
pozemních komunikací, památkové péče apod.

6, Zhotovitel je povinen informovat objednatele v dostateČném předstihu, a není-li to možné, tak bezodkladně po té,
co se o Éakové skutečaosti dozví, o výskytu osob na staveništi, s výjimkou zamčstnanců objednatele a zhotovitele
projektanta, osob při výkonu veřejné správy, případně dalších osob, o kterých to objednatel určí.

XI. Změny zadání stavby

l. Zhotovitel je povinen neprodleně, nejpozději do 10 dnů od vzniku potřeby ziněny, informovat objednatele o zjištční
nutnosti zinčny zadání stavby, a to předložením vyplněného změnového listu, jehož vzor je přílohou č. 6 této smlouvy.
Pokud ve stanovené lhůtě zhotovitel nepředfoŽí změnový list objednateli, platí, že zhotovitel nemůže požadovat
v budoucnu touto ztněnou argumentovou nutnost z)nčny lhůty plnění i kdyby tato byla oprávnčná die ČI. V. odst. 7. této
smlouvy, nebo změnu ceny díla dle tohoto odstavce.

2. Je-li zjištěno, že některé z prací, které jsou součástí zadání stavby, není účelné provádět, sepíše se o tom záznam
do stavebního deníku.

3. Je-li zjištěna potřeba dodatečných prací, změn, či nových prací bude postupováno v souladu se zákonem o zadávání
veřejných zakázek a dalšími pravidly pro zadávání veřejných zakázek pro objednatele závaznými.

4. Bude-li Zhotovitel vyzván k podání nabídky související s touto smlouvou, je povinen nabídku předložit. SouČástí
nabídky bude ocenčný soupis prací, zpracovaný ve formátu *.pdf a ve formátu XC4-*xnň.

5. Nabídková cena bude určena následovně:

5.1Zhotovitel ocení dodatečné práce výší odpovídající výši jednotkových cen uvedených v rozpočtu (zhotovitelem
oceněném soupisu prací), který je přílohou této smlouvy.

5.2Nelze-li jednotkovou cenu určit výše popsaným způsobem, zhoÉovitel ocení jednotkové ceny na základě rozpočtu
následovně:

Cena dodatečných prací či dodávek

Cena uvedená v sazebníku OTSKP

Nabídková cena, která byla hodnotícím kritériem
veřejné zakázky

Předpokládaná cena stavby uvedená v zadávací
dokumentaci*

* v případě, že došlo během lhůty pro podání nabídek na základě změn a doplnění zadávací dokumentace, k úpravě
soupisu prací a změně předpokládané hodnoty, je rozhodující předpokládaná hodnota stavby včetně těchto úprav

5,3Nelze-li jednotkovou cenu určit výše popsanými způsoby, použije se cena přiměřená s přihlédnutím k ceně obvyklé.

Strana 7 (celkem 17)



11/380 BRNO, UL. TUŘANSKÁ - PROTIHLUKOVÝ KOBEREC

Zhotovitel může předložit i nabídku pro objednatele výhodnější.

6. K dodatečným pracím bude uzavřen dodatek k této smlouvě. Dodatečné práce lze fakturovat pouze na základě
uzavřeného dodatku. Provádí-li zhotovitel práce, které nejsou v této smlouvě sjednány, platí, Že je provádí na svůj

náklad.

XII. Č)PRÁVNĚNÉ OSOBY SMLUVNÍCH STRAN

1. Oprávnčnýini osobami objednatele jsou: statutární zástupce, investiční náměstek, správce stavby a technický dozor.

2. Statutární zástupce objednatele je oprávněn Činit veškerá právní jednání související s touto smlouvou. Je mu vyhrazeno
právo uzavírat dodatky k této smlouvě.

3. Investičnímu náměstkovi zadavatele nebo jím pověřené osobč:
i. je vyhrazeno stanovit za objednatele, zda vznikla potřeba dodatečných prací, změn, či nových zakázek;

ii. je vyhrazeno vyzvat zhotovitele k podání nabídky k dodatečným pracím, ziněnám, či novým zakázkám a dát
pokyn k takovému vyzváaí zhotovitele;

iii. je vyhrazeno rozhodnout o tom, že bude jednáno se zhotovitelem o změně rozsahu díla v případě, Že odpadne
potřeba objednatele provést dílo ve sjedna]1Cm rozsahu;

iv. je oprávněn udČlit souhlas s využitím poddodavatele;
v. je oprávněn udílet zhotoviteli pokyny;

vi. je oprávněn vyhradit si určité pravomoci správce stavby.

4. Správce stavby je oprávněu:
i. vyzvat zhotovitele k převzetí prostoru stavaíiště a předat prostor staveniště zhotoviteli;

ii. převzít od zhotovitele řádně provedené dílo nebo jeho část, vyčištěné staveniště a veškeré písemnosti;
iii. podpisem potvrdit správnost soupisu provedenýcb prací;
iv. udílet zhotoviteli pokyny, včetně pokynu k zastavení prací na části stavby či stavbě;
v. kontrolovat provádční prací, zejména účastnit se veškerých zkoušek, veškerých souvisejících jednání apod.;

vi. přebír&t od zhotovitele změnové listy;
vii. provádět kontrolu čerpání finančních zdrojů;

viii. činit zápisy do stavebního deníku.

5. Technický dozor je oprávněn:
i. provádět kontrolu prováděných prací zejména kontrolu kvality a rozsahu;

ii. účastnit se provádění veškerých zkoušek apod.;
iii. činit zápisy do stavebního deníku.

6. Oprávněnou osobou zhotovitele je stavbyvedoucí.

7. Stavbyvedoucí je oprávněn k veškerým právním jednáním dle této smlouvy, stavbyvedoucí však není oprávněn uzavírat
' dodatky k této smlouvě. Stavbyvedoucí je povinen dohiížeE na řádné provádění díla a odpovídá za jeho odborné

provedení.

8, Stavbyvedoucí a další oprávněné osoby zhotovitele jsou uvedeny v příloze této smlouvy Oprávněné osoby zhotovitele.
Při změně oprávněné osoby stavbyvedoucího ze strany zhotovitele je povinen doložit veškeré podklady prokazující
oprávnění k výkonu této osoby jako stavbyvedoucího, tak, jak bylo požadováno zadávací dokumentací veřejné zakázky,
na jejímž základě byľa tato smlouva uzavřena.

9. Seznam oprávněných osob je přílohou této smlouvy.

XILI. ZÁVAZKY Z VAD A ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKŮ

l. Zhotovitel je povinen k náhradě případné Škody na majetku nebo na zdraví vzniklé při realizaci díla objednateli
nebo třetí osobě.

2. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti Škodám způsobeným jeho činností na majetku a na zdraví třetích osob.
Zhotovitel je povinen být po celou dobu zhotovování díla pojištěn do výše odpovídající možné výši škod. Pro účely
tohoto ustanovení se činnost poddodavatelů považuje za činnost zhotovitele. Zhotovitel předloží nejpozději v den
předání a převzetí sÉaveniště doklady o pojištění.

3, Práva objednatele z vady díla

Strana 8 (celkem 17)



11/380 BRNO, UL. TUŘANSKÁ - PROTIHLUKOVÝ KOBEREC

3.íVady díla jsou odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou a od ©ůsobiiosti předmětu díla k naplnění
účelu této smlouvy.

3.2Objednateli vznikají práva z vad, které má dílo v době předání a převzetí.

3.3Smluvní strany se dohodly, že délka pmmlčecí doby pro uplatnění nároků objednatele z práv z vad, které má dílo
v době předání a převzetí se prodlužuje na 10 let.

3 .4Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele odstranění vad písemně bez zbytečného odkladu poté, co tyto zjistí.
Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději do jednoho měsíce od obdržení písemnosti, ve které
je odstranční vady uplatňováno, nedohodnou-li se strany jinak.

4. Záruka za jakost

4.1Zhotovitd poskytuje na provedení díla záruku:

Záruka pro veškerá plnění 36 měsíců

4.2V případě nesplnění povinnosti zhotovitele stanovených v ČI. IX. odst. 3. této smlouvy se prodlužuje záruka
na všechna plnění související s nesplněním povinnosti na 1,3 násobek lhůty stanovené v odst. 4.1 tohoto článku pro
toto phiění.

4,3Záruční doba začne běžet dnem podpisu protokolu o předání stavby nebo v případč, Že byly zjištěny vady dnem
podpisu protokolu o předání a převzetí díla.

4.4Zhotovitel je povinen odstranit vady díla, tj. odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou
a od způsobilosti předmětu díla k řádnánu užívání, které se projeví v průběhu trvání záruČní lhůty. Zhotoviteľ není
povinen odstranit vady díla způsobené po předání a převzetí díla objednatelem, třetí osobou, nebo.vyšší mocí.

4.5Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele práva z poskytnuté záruky písemně, nejpozději do 30 dnů
po zjištění vad, na něž se záruka vztahuje. Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději do jednoho
měsíce od obdržení písemnosti, ve které je záruka uplatňována, nedohodnou-li se strany jinak.

5. Smluvní pokuta
5.1Objednatel můŽe na zhotoviteli uplatnit následující smluvní pokuty až do uvedaié výše a zhotovitel se zavazuje tyto

smluvní pokuty uplatněné objednatelem zaplatit.

V případě prodlení zhotovitele s plněním této smlouvy oproti lhůtám dle či. V. 1.000,- KČ denně
odst. l. této smlouvy

V případě prodlení zhotovitele s převzetím prostoru staveniště

V případě prodlení Zhotovitele s odstraněním vad, Bä něŽ se vztahuje záruka

V případě provádění díla poddodavatelem, pro kterého objednatel neudělil
souhlas, je-ji souhlas v této smlouvě vyžadován, nebo poddodavatelem, který
nebyl objednateli oznámen, je-li oznámení v této smlouvě vyžadováno

1.000,- KČ denně

500,- KČ denně

5.000,-KČ za
poddodavatele

V případě, že by porušení konkrétní povinnosti zhotovitele, znamenalo možnost uplatnit více sjednaných smluvních
pokut, použije se pro takové poruŠení pouze jedna, a to ta s nejvyšší sjednanou výší smluvní pokuty.

5.2Smluvní pokuty jsou zapoČitatelné vůči peněžitým závazkům souvisejících s touto smlouvou.

5.3Ke smluvní pokutě bude vystavena samostatná písemná výzva se lhůtou splatnosti 2I dnů.

5.4Vedle smluvní pokuty se lze domáhat i náhrady škody v celéin rozsahu.

5.5Zhotovitel může uplatnit únok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky damě v případě prodlení s úhradou faktur.

6. Vlastnické právo k dílu nabývají vlastníci jednotlivých částí stavby postupně tak, jak dílo v důsledku provádění prací
narůstá. Nebezpečí škody na věci přechází na vlastníky jednotlivých částí stavby okamžikem předání a převzetí stavby.

XĹV.UKONČENĹ SMLOUVY

1. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou.

Strana 9 (celkem 17)



II/380 BRNO, UL. TUŘANSKÁ - PROT1HLUKOVÝ KOBEREC

2. Objednatel může od smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného porušení zhotovitelem. Za podstatné poi"ušení
smlouvy se mj. považuje:

i. vada díla zjevná v průběhu provádění, pokud ji zhotoviEel po písemné výzvč objednatele neodstraní v době

přiměřené;
ii. zhotovování stavby v roqporu se zadáním stavby;

iii. provádění díla osobami, které nejsou náleŽitě kvalifikované a odborně způsobilé;
iv. neúčast zhotovitele na kontrohúm dnu;
v. prodlení s převzetím prostoru staveniště o více než 15 dní;

vi. zastavení prací na více než 15 kalendářních dní, pokud není v souladu se zněníin této smlouvy stanoveno jinak;
vii. provádění díla s pomocí poddodavatele, kterým nebyla prokazována kvalifikace místo poddodavatele,

který prokazoval splnění kvalifikace zhoÉQvitele v průběhu zadávacího řízení předcházejícího uzavření této
smlouvy, bez souhlasu objednatele;

viii. skutečnost, že zhotovitel není pojištěn v souladu s touto smlouvou;
ix. porušování předpisů bezpečnosti práce, bezpečnosti provozu na pozemnÉch komunikacích a předpisů o žĹvoÉnĹm

prostředí a odpadovém hospodaření;
x. zahájení insdvenčního řízení, ve kterém je zhotovitel v postavení dlužníka;

xi. zjistí-li se, Že v nabídce zhotovitele k související veřejné zakázce byly uvedeny nepravdivé údaje;
xii. z důvodů uvedených v ust. § 223 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

3. Zhotovitel může od smlouvy odstoupit v následujících případech:

i. zabájení insolvenčního řízení, ve kterém je objednatel v postavazí dlužníka;
ii. prodlení objednatele s úhradou faktur o více než 90 dnů;

iii. prodlení objednatele s předáním prostoru staveniště či jiných podstatnýcli dokladů pro plnětň stnkuvy o více než

90 dní.

4. Odstoupml musí být učiněno písemůě a je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní straně s účinky ex nunc.

5. Odstoupením od smlouvy nezanikají již vzniklé sankční povinnosti stran.

XV. ŠPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. Talo smlouva se řídí českým právním řádem. Veškerá jednání o díle a jeho provádění, jednání vyplývající z uplatňování
záruk probíhají v jazyce Českém.

2, Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy třetí osobě.

3. Zhotovitel bere na vČdomí, Že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

4. Písemně či písemný znamená: trvalý záznam psaný ručně, strojem, tištěný či elektronicky zhotovený.

5. Pro případ, Že některá ze sInhÁvľ)ích stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí znemoŽní, se má za to,
Že písemnost byla doručena. Za doručený se rovněž považuje i

5.1v případě záznamu Činěného objednatelem, záznam vyhotovený ve stavebním deníku a

5.2v případě záznamu činěného zhotovitelem, záznam vyhotovený ve stavebním deníku zhotovitelem, který je datován

a podepsán správcem stavby.

6. Tuto smlouvu lze niěnit pouze plsemnč, formou obousti"anně podepsaného dodatku k této smlouvě, nestanoví-li tato
smlouva jinak.

7. Zmčnypříloh této smlouvy nevyžadují formu dodatku s výjimkou změny rozpočtu, takové změny harmonogramu prací,
která mají za následek posun lhůt plnění, změny kontrolního a zkušebního plánu, kterou se původní položka ruší
či nahrazuje. Změna přílohy, pro kterou není vyŽadována forma dodatku, musí být druhé straně sdělena písemně
a prokazatelně doručena. V případě změny přílohy č. 2 a osoby stavbyvedoucího v příloze Č. 5 lze tuto provést pouze
s předchozím písemným souhlasem objednatele.

8. Zhotovitel souhlasí s případným zveřejněním informací o této smlouvě dle zákona Č. 106/1999Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel dále souhlasí se zveřejněním celé smlouvy včetně
všech příloh, jejich dodatků a skutečně uhrazené ceny na protikorupčním poítále Jihomoravského kraje, tj. zřizovatele

objednatele.

9. Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou. Smlouva nabývá úČinnost zveřejněním v regisťrc
smluv dle odst. 12. tohoto Článku,

Strana 10 (celkem 17)



II/380 BRNO, UL. TUŘANSKÁ - PROTIHLUKOVÝ KOBEREC

10. Sníluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neužijí ustanovení § 192!, § 1976, § 1978,
§ 2112, § 2364 odst. 2, § 2595, § 2604, § 2605 odst. l věty první, § 2606, § 2609, § 2611 § 2618, § 2620, § 2621,
§ 2622, § 2628 a § 2629 odst l občanského zákoníku.

ll. Případné obchodní zvyklosti, týkající se sjednaného či navazujícího plnění, nemají přednost před smluvními
ujednáními, ani před ustanoveními zákona, byt' by tato ustanovení neměla donucující účinky.

12. Tato stnlouvapodléhá povinnosti zveřejnění dle zákona Č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
Uveřejnění smlouvy zajistí objednatel. Zhotovitel označil tyto jmenovitě uvedená data za citlivá, která nepodléhají
zveřejnění: zhotovitel neoznačuje žádná data za citlivá.

13. Součástí této smlouvy je projektová dokumaňace. Nedílné součásti této smlouvy jsou přílohy:

1. položkový rozpočet (oceněný soupis prací).
2. Harmonogram prací věcný.
3. Kontrolní a zkušCbní plán.
4. Oprávněné osoby objednatele.
5. Oprávněné osoby zhotovitele.
6. Vzor změnovélio listu.

14. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, přičemž objednatel a zhotovitel obdrží I vyhotovení.

V Brně, dne 2% -08- 2020 V Bmě, dne 2 5 -08- 2Ô?0

Inženýrské stavby Bmo, spoL s r. o. Ing. eněk Komůrka, ředitel

zmocněn k podpisu na základě plné moci Správa a údržba silnie Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Strana 11 (celkem 17)



11/380 BRNO, UL. TUŘANSKÁ - PROTIHLUKOVÝ KOBEREC

Příloha č. ] Oceněný soupis prací - Položkový rozpočet

Strana 12 (celkem 17)



G'

Projekt ' II/380 Brno, ulice Tuřanská - protihlukový koberec

I. Rekapitulace stavby - stavební náklady Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet
bez DPH včetně DPH

objekt Popis

SO 101 Ulice Tuřanská 1 563 103,25 l 891 354,93

SO 901 Dopravní opatření 80 000,00 96 800,00

Stavba celkem - stavební náklady celkem l 643 103,25 1 988 154,93

II. Rekapitulace stavby - ostatní a vedlejší náklady Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet
bez DPH včetnč DPň

Popis

000 Ostatní náklady 45 625,00 55 206,25
000 Vedlejší náklady 78 750,00 95 287,50

Ostatní a vedlejší náklady celkem 124 375,00 150 493,75

Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet
Rekapitulace stavby souhrn bez DPH včetnč DPH

Finanční náklady projektu celkem l 767 478,25 2 138 648,68



fá a ,p,

;.C..l.8
Firm a' InZeni'rskC scavby Brno. spo!.s r.·j. x "ran "

SOUPIS PRACÍ

t "\

Stavba/Construetion:

Objekt/object:

RozpoČet/Bu dget:

L-20-013-000 !!/380 Brno, ulice Tuřanská - protihlukový koberec

000 OstahÉí a vedlejší Mklady

Ostatní náklady

r'

l

Objednavatel l Investor:

Zhotovite[ dokům entace l Designer:
Zhotovitel l Contractor: Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o.

Základní cena /Basie price:

,r Cena celková lPrice total:

DPH /VAT:

Cena s daní/Price with tax:

Měrné jeduotky l Unit of measurement:

PoČet měrných jednotek l Quantity of units:

Náklad na měrnou jednotku /Uoit cost:

45 625,00 Kč

\,
45 625,00 Kč

9 581,25 Kč

55 206,25 Kč
O'

1,00

45 625.00 Kč

\'"ypracovalzadáM/
Prepared by:

Datum zadánil
Date of briefiog:

VypranvaKabídku l
Prepared completioD by:

Datum vypra¢ovánÍnabídky l
Date of¢omp[etiQn:



© A,p,

3.6.!.2
Fima: Inženýrské stavby Bmo, spoi. sf.0. Strua: 2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
( Stwba/Construction: L-20-013-000 II/380 Brno, ulice Tuřanská - protihlukový koberec

objekt/object: 000 Ostatniavedlejší náklady
Rupočet/Budget: Ostatní náklady

Poř.č. Položka Typ Název
Ord. Item Type Text

l
M J Počet MJ J.¢éľE3 Celkem

Unit No. of units U nit cost T otal

- O Všeobecné konstrukce a práce

l 029!13 OSTATNÍPOŽADAVKY -GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ-CELKY KPL
Geúúcké zawěřeAi$ta:by -popsáac µdninkách

zahrl}uje,,y_eškué náklady spojeeé l..obj¢dnate|ě,?.20,žad0vanými pracemi
.,,,,, ,.,,.

Loco 18 75U,(l0 18 75(l,C0

2 02944 OSTAT POŽADAVKY -DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V
DIGIT FORMĚ

Dokumeňtäc$ [dá;e jez í)$F$úpQpsáňo \1
obchodnkh podninkäú

,zahmje veškeré Eáklad2',,5p0je9é.,§..gb.jeCnate:em pQž&devanými pracemi

KPL 1,0(K) 25 000,ÔU 25 C00.00

3 02946 0STATPOŽADAVKY -FOTODOKUME.NTACE

¥

KPL 1.·3CCi 1 875,CU ľ $75,00

položka zahrn'j!e:

,
-fotQdokumeô[aci zadavatekm požadc'vaného děje a kůnstrakci v µžadovaných čascvých int¢r\'a|ect
-zadavatelem spsci.ii,kované vý!.[y.py y ?a?írov.ém a digitálním ť!!u!lmLv_pIjzadovaúm 30čtň

(l Všeobecné konstrukce a práce 45 625,00

Celkem: 45 625,00



© A,p,

3,6.!.8
Firm a: lnženýrskC stavby Bmci, spd. sr.o. S "7,í", d ,

SOUPIS PRACÍ
ľ

Stavba/Constru ction:

Objekt/Objeet:

L-20-013-000 II/380 Brno, ulice Tuřanská - protihlukový koberec

000 Ostatní a vedlejší náklady

Rozpočet/Budget: Vedlejší náklady

.l

>

Objednavatel l Investor:

Zhotovitel dokumentace l Designer:
Zhotovitel l Contractor: Inženýrské stavby Brno, spol. s lo.

J'

Základnícena /Basic price:

g'

Čem celková l Price total:

DPH /VAT:

Ce[la s danil Price with tax:

Měrné jednotky l Unit of measurement:

Počet měrných jednotek l Quantity of units:

Náklad na měrnou jednotku l U olt cost:

78 750,00 Kč

78 750,00 Kč

16537,50 Kč

95 287,50 Kč

1,00

78 750,00 Kč

Vypracovalzadání/
Prepared by:

Datum udánil
Date of briefing:

VypracovalnaNdku l
Prepared comp!etion by:

Datum vypracováni ngbidky l
Date of com p)etion:



Aspe
3.6.1.8

Firm a: InZenĹ'rské stavby Btno,spol. sr.o. Strana: 2

Stavb a/C di) structio n:
Objekt/Object:

RQzpoč¢t/BudgeÉ:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

L-20-0I3-000 lli380 Brno. Mice Tuřanská - protihlukový koberec
000 Ostatúí&vedkiŠí náklady

vedlejší náklady !
POř,Č. Položka
O rd. Item

- l)

Typ Název
Type Text

VŠeobecné kcmstrukee a práce

MJ Počet MJ J.cena C čikem
U nit No. of units Unit cost Totaľ

] (10003 R Zřizení ä cdstran čni zaTízeni staveništč - µpsánci y obchcdtúch KPL 1,090 25 00C,ÔC 25 0M,ôC
?gd.?ľnkácb

2 U9C(l4 R zajištění povolení k uzavírkám - popsáäo v obchodních podmínkách, v KPL 1,%0 3 750,00 3 750,0(1
zákooě č. 13/1997 Sb., avyhlášce č. 104/1997

3 %005 r zajištčRj stancveni, um istčni, údržtm, přemistéái a odstraněni dočasného KPL I,(10U 2 500,00 2 500,00
dopravního zmčeni - popsáno v projekEové dokům entaci

4 00006 R zajišEěni ?0\/0leiji zvláštnihQ užíváM komunikaci - pQpsáFQ v obchodních KPL 1,01)C l 25C,QC l 25é,OC
?odrEínkách,v zákoně č, 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997

S ®ň07 r Zajištčnl pwolení užívání vdejného prostranství - popsáno v cd:chodnick KPL l,OC0 l 875,(10 1 875,00
podmínkách

(j coqu8 r zajiště#i přístupů á příjezdů k sousednim nemovitostem - popsám v
QbFho.ci!ýc.h p0dmínkáZh?,v 'ákcmě,,č. U/i997 Sb., a vyhlášce č. 104/,i997._,

7 QUCC9 R Hlavni prohlídka silnice prováděná při uvedení stavby do prevozu -
_obúo@í.c.h pod.míúách a vyhlášce č. 104,/1.,997

S QC0JI R 0hkšMni pohybu třetich osob Rä stiveúšti -popsáno y obchodMch
K,dminkáqh_

g ň0014 r Zajištčni provedeni a výstupů veškerých zkeušek a revizi - popsám v

_..,_
obGh0dnich,,podmínkách, technických podm,inkách a ?gmách ČSN

IQ 00015 R B ¢z?ečnostní po?$ágo V p?oje,kt9!!é dokům entaci__,. ,

KPL ],000 6 250,UQ 6 250,00

KFL 1,090 ' 3 12S,CO 3 125,UC

KPL !,C00 625,00 5?5,00

KPL 1,0UC 12 5UC,% !2 500,00

KPL l,9C0 l 250,00 l 250,%



Aspe
3,5.1.11

Firma; ]Rž¢Ďýrské stavby Brno, spol. sr.o. Strana: 3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
{ SEavba/Construction: L-20-013-000 11/3$0 Brno, ulice Tuřanská - proÉjb]ukový koberec

Objekt/Objeet: qoq CMatnía vedlejšI náklady
Rozp oČd/Bu dget: Vedlejší náklady

Poř,č, Položka Typ Název
O rd, Item Type Text

11 QCňl6 R Výpečet hluku ze stavební činnosú - pQ?sáEo v pľojek:ové dokumentzci a
Yevyh]ášc-¢ č. 272120!1

:
12 ÔUU18 R 'Návrh techno]ogi¢kéhQ postupu prací - ypsáno y obchodRi¢h

podminkách

0 Všeobecoé konstrukce a práce

J Počet hl j J,cena Celkem
U nit No. of units U nit cost T otzl

KPt IB 750,0U 18 7$U,00

KJ'L ],cm 1 875,UÔ I 875,(K)

78 750,00

Celkem: 78 750,00



Aspe
3.6.1,8

Firm a: lnžnýrské stavby Brňo, spoL sr.o. Sí;a?,a: l

SOUPIS PRACÍ

Stavba/Constru ction:

Objekt/object:

Rozpočet/Budget:

L-20-013-000 II/380 Brno, ulice Tuřanská - protihlukový koberec

SO 101 Ulice Tuřanská

SO 101 Ulice Tuřanská

l

g

O bjed n avatel l Im'estor:

Zhotovitel dokumentace l Designer:
Zhotovitel l Coatractor: Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o.

Základní cena /Basic price:

Cena celková l Price total:

DPH /VAT:

Cena s daní/Price with tax:

M ěrné jednotky l Unit of measurem ent:

Počet měrných jednotek l Quantity of units:

Náklad na měrnou jednotku /Unit cost:

l 563 103,25 Kč

l 563 103,25 Kč

328 251,68 Kč

l 891354,93 Kč

],00

1 563 103,25 Kč

Vypmmalzadáňl
Prepared by:

Datum tadánI/
Date of briefin;:

Vypracoval nabídku l
Prepared compktion by:

Datum vypr&covánÍ nabídky l
Date okompktion:

J



A spe
3.5.1.8

Firma: kženýrské stavby Bmo, s?ol.s r.o. Strana: ?

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
! SEaYba/Constru¢tioN: . L-20-0l3-000 II/380 Bmo, ulice Tuřanská - protihlukový koberec

objekt/object: SO 101 UliceTuřanská
Rozp0č¢t/Budget: SO 1Ul Uli¢e Tuřanská

Poř.č. PQk)žk& Typ Název
O rd. Item Type Text

— 0 Všeobecné konstrukce a práce

l
l 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU

Bsfoňakámn

M J Počet MJ J.cena Celkem
U nit No.ofunits Unit cost Total

T !13,02? 125,90 127,75

|.4]

zah!?..Eje veškeré pý,ktky µovozovate!i sk]ádkížc'uvisejíc,l.§ ukžuiim 0(ipad.y na sk!áčce, ,,,,,.,

O Všeobe¢né konstrukce a práce 14 127,75

— l Zemnípráce

2 11356 ODSTRANĚNÍ OBRUB Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DVOjITÝCH M 414,CôO 17$,00 7? 450,00
žUvého včetně zákkdů.

VčetRě veškEľé manipulace 2 ednzu na skládkv,

[A]

Délkz d!: výkrmvé
Položka zahrnuje veškerou manipdaci $vybouTall0u suti a svybčtimými hmotami yč. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v pokžcc 0141** (s výjimkou maiäQ množství bcmrzného materiálu, kčle je moZné poplatek zahrnout do jedůotkové ceny bouráni - tento Takt

., ,
Qy.Sjbýtuved¢!! v dopl,ň.u,ijÉim textu k p?.]Qž¢e)., .,__

3 1!372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH

FrézQvánistávajicikomuňik?¢e tl,1äô nm.

(jdvouá :z¢á|enc$ta materiálu bezpoplatku za
skládku.

I53J'0,1"l$3.009 [A]

M3 !$3.0(K) 687,50 1(15 187,50

!?!icha ' tloušťka

Kúatm dk výkrmí'é dekcmectact .4CAD.



pjí A,,e
3.6.1.8

Firma: kženýrské stavby Bno, sp0]. st.0. Sttana: 3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
( StaYba/Con$tru¢tioR: L-20-013-000 Ili380 Broo, ulice Tuřanská - protihluko'vý koberec

objekt/objcct: so 101 U!i¢e Tuřanská
Rozpočet/Bud:¢C SO 101 Ulice Tuřaaská

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J,cena
O rd. Itcm Type Text Uoit No. of units U nit ¢0st

Tucánická Položka zahrnuje Y¢šk¢tou manipulaci s vybčuranou suti s vybouraaými hmotami vC. ukženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku.

l Zemoipráce

!
Celkem

Total

177 637,50

— 5 Kom uoikace

4 572214 A SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO C,SKG/M2

spQj(}va¢ipo$třikí fnodifikované kati0nktivnía$fa|tové emulze 0,4
kg/m2dleČ$N 736129.
Pod vrstmACL22S.

lť07=l667,j0ó|A]

C:Ik:w: A.-l 607,000 [B]

p|0clluil¢Yýkrt$c\'é ACAD.

dodáni všech předepsaných maieriálů pro postřiky v pře(ie?s&ném množství
- provedeni dle předepsamiho te¢h30|0gické!)0 předpisu
- zřízení vrstvy bez rczlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapácA
- iiµavu nuoj¢ní, ukoačeM

M2 l 607.930 15,00 24 105JlC

S 572214 B SP0jOVACÍ POSTŘIK Z MoDjFIK EMULZE DO Q,$KG/M2

spoj0va¢ípo$třikz polymerem ketionaktivniasfa|toYé e1ng|ze 0,5
kg/n2dleČSN73Ef?9,
Kdvrstvou$MA6NH PMB45/80-65.

1607"1 607,090 [A]

M2 l 607,(J00 15,00 24105,00

dle výkrcsôvé dohwemce ACAD.
Godáni všech ?ře(!eps@ných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedeni dle předepsaného t«hnologického předpisu
- zTizeni vtstvy bez rozlišeú šířky, pokládáni vrstvy ?q etapách
-úpravu napojeoi, ukončeoi

6 57476 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘĹŽOV[NY S TKANINOU M2 150,000 129,00 18 000,00



A,p,
;.5.1.8

Firma: Inženi'rské stavby Brno, spol. s r.0, Strama: 4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
l Stavba/Constrt|¢tiQn: L-20-013-000 II/380 Brno, ufice Tuřanská - proÉib]ukôvý koberec

objekt/object: SO 101 UliceTuřanská
Rozpočet/Budget: SO 101 U|i¢¢ Tuřanská

Poř.Č. Položka Typ Název
Ord. Item Type Text

:MJ Počet MJ J.cena Celkem
U n it No. of units U nit cost T ôtal

Parametry výztůž¶é vloŽky přo snacitrhlN dlž lab.4 kap.7.2.5 T? 115,

(0dha(iQYaňdélkalrll!in' Šířka)

Skuttčú Ulka trä!ia bude urhaa za účasliiEvés|ón.
GodZni geom říZe v požadované kvalitě av m nožství včetríě přesahů (přesahy zapoůeny y jednotkové ceně}

- očištění podkladu
. :,?0kládk,a.8.£9mřiže dle předepsaného tSchncllclgického pžed?isu

7 574C08 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22+, 22S

0gp|ňěňÍ;cQáslraněni$tá:.přid!aZbyvšiř¢e 0,5 ľTl
prQ|0žni:ŕst\/yA¢L22$ dle ČSN 736121

(G.!I'Q.5)'414=22,770 [Aj

Y3 22,77U 4 250,CU 96 772,50

Ctlktw: A·22,?7Ó ĹBĹ

prěm.plôúít' délka
\i'urailkACAD
-dodání sm ěsi v gožadovanC kvalitč
-očištěni podkladu
-ulož'ení směsi dle pžedepszného technckgickéhc předpisu, zhatnění vrstvy v ?řede?s&né t]oušt'c¢
- zřízení vrstvy bez rozlišeäi šířky, pekládáai vrstvy po etapách, včetú praccvňch spar & spojů
-úpravu napojení, ukončeni podél cbrubniků, dikiačnkh zařízení, Qdvo(jňovacict! proužků, 0CvQdň0vačů,vpu$tí, šacheta pod.
- nezahrnuje posttiky, nátěry

...
-nezahr[!yiS.,tč$nění p¢,dé! obrubníků, dilatačZiSh,,µříze[jí, 0dygdň.o\/acích proužků, odvQd,ň.o.v3čů,,vpusti, šacheta ?0(!.

8 $74¢68 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍVRSTVY ACL 22+, 22S TL. 7DMM

¢1SČ$N ?3$121
M2 l 6Q7,0QC 362,% SSI 734,03

1697=1

Fkck:i dle výkrenvé dckummact.4CAD,
-dodání směsi v požadované kvalitě
- včištění pedkladu



© Aspe

3.5.1.8
Firma: Iaž¢nýrské 5tavby Brno, spol. sr.o. Strana: 5

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Ĺ Stavba/ConsEruction: L-20-013-000 jl/380 Brno, ulice Tuŕánská - protihiukový koberec

objekt/object: so 101 Ulice Tuřanská
Rozpočet/Budget: SO 101 UliceTuřanská

Pnř.č. Půložka Typ Název
O rd. Itent Type Text

:MJ FočetMj JAélb& Celkem
Un it Nomfunits U n it cost T otal

-uloženi směsi dle pkdcpsanéhe t¢ci)ncllogickéhc předpisu, zhutněni vFstvý v ?řede?s&né tloušťce
-zřízeni vrstvy bez rozlišní šiúky, pokládáM vrstvy po etapách,včetú pracčvaích spara s?ojů
-úpravu napojeni, ukončeni pQdél obwbnikú, dikläčMch uřízeni, odvŮGňovacich proužků, odvodňovačů, vpusti, šacheta pod.
- nezahrnuje pcistZky, nátěry
-nezaárnuje těsněni podél cbmbniků, dllatačnkh zařizeai, odvMňuvacich proužků, Mvodňovačů, vpusti, šacheta ?0d.

9 574P31 ASFALTOVÝ KOBEREC MODjFIK SE SNÍŽENOU HLUČNOSTÍ SMA 8

NH TL,D0 30MM
Asfahvý mulixový se $ňĹŽEňDU h|ugno$ti$ Esfa|to\/ýŕn

IEU7=1§07,Q0C

M2 l 607,0(K) 277,09 445 139,00

Fk:hadle výk':mé ac.4ij.
-m odlfikovaný polymerem PMB
-dodáaí sm ěsi y požadované kvalitě
- Qčištční podkladá
-ljložeFi směsi dle předepsaůho techEo|Qgickélí0 předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušfce
- zřízeti vrstvy bez rozIišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pruovnich spar a spojů
-úpravu napojení, ukončení pcdé) cbrubniků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačä. vpusti, šacheta
-nezahrtuje postřiky, Gátěry

_.:,.Ee.zahrnl!je tesEěni podél obrubníků, di|at.a.č!!!ch_EařizenÍ, 0dvpd,,ňovací¢h ?roužků, odvodňovačů, vpusti, šaůet a pod.

i0 $77A2 VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU MODIFIK

?obžka zQhmuj?¥eškgré ňutú ;ráu a TP 115.
A/ytmřenikomúrky drážky Š.10-3C mm,hl.35 mm
·Pm¢išlénidrážky
·0p@třeňistĚnädhéznim ňléřem
-Za|itilrh|iRy (dřáŽky} ;růmu zálhkowu hm pfoú

300-300,JOC [A]

M 300,000 9C,9C 27 000,00

Skut:čná délkz trhEtt hie po u ůčQsti
-vyfrézcváni drážky šířky do 20mrn hloubky dc 40mm
-vyčištění



© Asp,

3.6,1.8
Firma: Inženýrské stavbv Brnmspots r.e. Strana: 6

POLOŽKY SOUPISL PRACÍ
! Stwba/Constraction: L-20-013-000 1!/3$0 Brno, ulke Tuřanská- protihlnkový koberec

o bjekt/object: so 101 Ulice Tuřanská
Rozpoéet/Blldg¢t: SO 101 Ulice Tuřanská

Poř,č. PoIůka Typ N ázev
O rd. Item Type T ext

:
- nátěr

,,,._.-výplä předEp$gnol! záliyk.ov.oll hmotc.u____ ,, _ ,

S Komunikaee

M J PočetMj J,cena Celkem
U nit Nq. of u nits Unit cost Total

l 216 855,50

— 8 Potrulň

i: 89921 A VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ

výšková úµava stávajících pokkpú

KUS 6,009 2 $00,00 IS 0(19,0í)

6=6,(190 [A]

Cš|k¢m:A=$.¢ôC Ib!

Půč:tdk AČAI).
-položka výškové úpravy zahrnuje všechny RlltÚ práce a materiály pro zvýšéEĹ Eeb0 sMZeni zařizeú (včetně nulné úprzvy stávajicíáo pQ\/íchu vozovky

nebo chodníku).

12 89921 B,R VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS 4,(K)C 11 87$,0C 47 S®,®
výškwá úprava sumivelačňich pokloµ

4=4.MjA]

Celkew:A=4,G90[B]

?ošetdle \'ýkr¢sc\'i(kgummu¢ AČAI)
-?o]Qžkavýškové úpravy zahmuje všechny nutné práce a materiály p:o zvýšeni nebo sníženi za?ízen!(vč:tně nutné áµavy stávajiciho povrchu vozovky
nebo chodníku},

13 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS 18,000 l 875,(10 33 75(l,C(l
Yýškóvá úpřaw stánjicí:h krycích hnú,

J8"I£,Q0C[A]

?QS:t(il: výkrtscŮ dôhmemcé ACAD,



€¶Aspc

3,6.1.8
Firma: Inžuíýrské staňý Brne, spel, sr.o. Stra[!a: 7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
( Stavba/Coůstru¢ti0n: L-20-0!3-000 II/380 Bmo, ulice Tuřanská - protihlukový koberec

objekt/object: SO 101 Ulice Tuřanská
Rozp0čet/Bydget: SO 101 UticeTuřanská

PQř.Č. Položka Typ Název
O rd. Item Type Text

:M J PoČet MJ J.cena Celkem
U nit No. of u n its Unit cost Tot31

-položka výškové úpravy zahrnuje všechey nutné práce a m zte:iály pti) zvýšeni nebo snižeú zařízeni (včetuě cutné úpravy sttvijíúho µvrchu vozovky
nebo chodníku).

$1 Potrubí 96 250,00

— 9 Ostatú konstrukce a práce

14 9!5221 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍNEHLUČNÉ -
DOD A POKLÁDKA

?ôkláťka nového mdvovňho zňäčsni

M2 31.0® 437,50 13 562,50

Vla(fi0,125)"27tn2
\/2b(tl0,125)=4m2

27+4-31.0c9 j.4j

Pbchít AéA!).
?010žka zaSrnuje:

- dodání a pokládku nátěrcvCho materiálu (měří se pouze catirant plocha)
-_?ředznačeDi a reflexní úpravu,

15 919111 ŘEZÁNÍASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO SQMM

PmřezáMslředové spáry -' ;oklátka ohrusu ?q

M 244,0C0 56,?1 13 725,9(1

244=?44.C9(l [Á]

Délka dle AČAI).
polo.Zka zahrC,y.j.S.,řezáni vozovkclyéy$tvy v,PřE!!EPsané tloušťce, !ČSt?.ě spotřeby v¢ď,ý

16 919112 ŘEZÁNĹASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO IQOMM

křytu y ínistech napcjtni,

M 21,DCO 112,50 2 352,50

2l·21,9(l0 jÁ]

Dtlkä ACAD.
položka zahrnuje řezání vozovkwvé vrstvy v p7edegsané tloušťce, včetEč spotřeby vcidy



gi Aspe

3.6.1.8
Firm%: Ijž¢ný7ské stavby Brno, spol. sr.o. Strana:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Ĺ Stavba/Con$trUcti0n:
objckt/object:

RQzpoč¢¢/Budget:

L-20-UI3-000 II/3$0 Broo, Mice TuřaRská - protihlukwý kobere¢
SO 101 Ulice Tuřanská
SO 101 UlkeTuřanská :

Poř,č, PoIôZka Typ Název
O rd. Item Type Text

17 931313 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 30QMM2

Za!itistředQUé $pá(y-' pokláda obrusu po pokwináoh,

MJ Počet MJ J.cena Celkem
U nit No.ofunits Unit cost Total

M 244,000 43,75 !0 675,00

244=?44.0(19

Délka dle ACAD.
pdožka zahrnuje dodávku osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před ůµavou, očištěni okoli spáry po úpravě

..,,j!,ezahr,n?jg těsnicí ?relfi| ,_,

18 93i315 TĚSNĚNÍDILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 600Mhf2

Tě$Rěnlsparv místech napojenln stéujicistav,

hl 2!,0(10 87,50 l 837,50

2!·?1,ôQô[A]

AČAI).
položka zahmuje dodávku a osazeni předepsatého m ateriálu, Qčištěni ploch spáry ?řed úpravou, očištěni Uolispáry po úpravě

,,,..,
nezahrnýe.tésnki prcfil ,,,,_

19 93818 OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM

ZameMivmviy µ 0dfrézo:ání$távají¢iY0z0vky,

M2 l 607,COU 10,00 16 C7U,CU

l$07=i6(17,M [íl]

?1cútadk (!gkum¢nta:¢ ACAE.
p,0!0žk?.£ghrnuje očištěni p.ř.ed¢,p$aným.,.zě.ů.s0bem včetně 0.d.k]i.Ee?Í,vznigléh0,9.dEzdy

9 Ostatní kmtrukee a práce 5$ 232,50

Celkem: l 563 103,25



gi Aspe

3.6.1.8
Firm a: Inženýrské stavby Birq, spol, s?.0. C ·- - r ·,

SOUPIS PRACÍ
1

Stavba/Constructiom

objekt/object:

Rozpočet/B u d get:

L-20-013-000 IJ/380 Brno, ulice Tuřanská - protihlukový koberec

SO 901 Dopravní opatření

SO 901 Dopravní opatřeoí

.l

r \

O bjed n av&tel l' Investor:

Zhotovitel dokům entace l Designer:

Zhotovíte) l Contractor: Inženýrské stavby BTno, spol. s r.o.
J

Základní cena /Basic price:

r
Cena celková l Price total:

DPH /VAT:

Ceůa s daní/Price with tax:

M ěrné jednotky l Unit of measurement:

Počet m ěrných jednotek l Quantity of ua its:

Náklad na měrnou jednotku l Unit cost:

80 000,00 Kč

80 000,00 Kŕ

16 800,00 Kč

96 800,00 Kč

1,00

80 000,00 Kč

Vypracovalzadánii
Prepared by:

Datum za(lání/
Date of briefin%:

\'ypracovaI mbídku l
Prepared completkn by:

Datum vypracovánínaNdky i
D8te0fcompletion:

l



Aspe
3.6.1.8

Firma: !nžecýrské stavby Brno,spd. sro, StraEa: 2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
( Stavba/Constructjon: L-20-013-000 II/3$0 Brno, ulice Tuřanská - protihlukový koberec

objekt/Object: SO 901 Dopravůí0patřenÍ
Rozpočet/Budµt: SO 901 Dopravní opatřeú

Půř.č. Položka Typ Název
O rd. Item Type Text

— O Všeobecné konstrukce (l práce

!
l 92720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACIA OCHRANU

DOPRAVY

Zahmje vešNré práce, materiály,značky, pře$UŇy,\/yjádřeni,afd ... pro zajištěni
přeehQdného dcbu výsta:by.

l=l,č9V [A]

MJ Počet MJ J.eena Celkem
[i n it X"0.of units U h it cost Total

KPL 80 COO,® 8C 000,00

(l

[B]
za,h,r.n_u.je veškeré 9,á,klady,?polen,C, $£bjedBate]enl pcZÉ.dg\:an,ými zaŕiFe!.!mi

VŠeobecné konstrukce a práce 80 000.00

Celkem: 80 000,00



Il/380 BRNO, UL. TUŘANSKÁ - PROTIHLUKOVÝ KOBEREC

Příloha Č. 2 Harmonogram PRACÍ VĚCNÝ

Strana 13 (celkem 17)



V Brně 27.7. 2020

Stavba: II/380 Brno, úl. Tuřanská - protihlukový koberec
Zhotovitel: Inženýrské stavbY Brno, spol. s r.o.

PŘEDPOKLÁDANÝ HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ

ľ, mésk Z. měsíc

. 4 ·0 LZ l t: m

m m €, 47 50 at S: 53 54 57 5$ ·!6

Lhůčc
7TTT7m 'I'," ! T l

, l
· · . """· · 'S ;"SE'"" . .S.··.··' "ŕm^ "' ' ' 'l " ' , l :' j'·%,.,, : :;i11/380 Brno, úl. Tl.[anska - prot|h|jkc\ry ,Uk ' K ": .=2 ..l .1_ ! ., . l l . ,_ .I.-..... -I .:.. .... .. r 1..1-.-..A....',...'

: .' -' ·..Ostatní prace e náklady "·.'":.. ·."- """"" ' " """i "" """ ·""' '·.." " '"--"',b'-· _' ' " " ' "" ' " """""' ' " "" """"""' '""' " '"""' " "' ' ' ' "' ' "' '
1. polovina ,, ..._ ,j,".i-,,·;;·. 'ué""|:':: : t!":' . ___ . . . . _ ._ -
Frézcvá ní kryt.u E,?k|tové:¶o a bouráni pňdlaĚby , . _ ' ::' i' ': ' :·.'.. '. '".:" l "
Vysprávka trŕäir. a'dalšich cefo"mací ..,,. ·'...:'·..:'. . ·:':': :,"_ ,., ,., ,, '
výšková ůpravc pck CPŮ .Á.... .
?okládka pcdkladnich ?saltcvýcn v:sté\1
Pokládka &rusrYch asfaltových vrstev
Frcvedeni DZ l ' ' ' l' 'i "' '

2. polovina ,,, .._ " ...:...., , .i ...! ':'
l !

Frézová ni' krytu asfe ltového a bouráni přídlažby
Vysprávka trhlin a dalších ddcrmacľ
výšková Úprava pcklcpů : . l í.., _,....- .....Pokládka podkladrtich esfáltcvých vrstev _ . l .. ' . . ; ,_.,... . ... ...ŕ ! í i l l l l i l . ' l l " l l "
?ok1ádka oFwsných asfa|Eyý'h vrstev l . ,. ..... . ..
Prcvedeni DZ

Realiazce stavby 30 dnů
Předánía převzetí dňa do 45 dnů.



11/380 BRNO, UL. TUŘANSKÁ - PROTjHLUKOVÝ KOBEREC

PŘíloha č. 3 - Kontrolní a zkušební plán

Strana 14 (celkem 17)



F tbť r

' KONTROLNI A ZKUSEBNI PLAN

® UNŽENÝRSKÉ STAVBY BENO,"
· spoj. s r.o.HUDCOVA 58817Gb, 621 0(1 BRFdC

e

" Obchodní společnostzapsaná v obchodním Mstňku vedeném Km$kým soudem v Brně, oddň C, %žka 2a)g
CeruhkQManá dTe: ESO 9001, KK) 14001, ISO 45001

KONTROLNÍ A ZKUŠEBNÍ PLÁN

STAVBA: IU380 Brno, ulice Tuřanská - protihlukový koberec

Jméno a přijmeni Datum Podpis

Vypracoval

Rozdělovník:

· Organizace, firma Jméno a příjinení Převzal dne .Podpis _ _
l
2

" 3
4
5



Z

KONTROLNÍ A ZKUŠEBNÍ PLÁN

STAVBA: 11/380 Brno, ulice Tuřanská - protihlukový koberec

DRUH
PŘEDMĚT KONTOLY DRUH ZKOUŠKY MINIMÁLNÍ POČET ZKOUŠEK DOKLADU PROVEDE

O ZKOUŠCE

ložná vrstva měření teploty u finišmi lx za hodinu st. deník stavbyvedoucí
ACL 22 S 50/70 zrnitost, obsah rozpustného pojiva a mezerovitost l x na 2000 t protokol zk. laboratoř

míra zhutnění vrstvy, mezerovitosl tloušťka a spojení vrstev 1vývrt na 1500m2 protokol zk. laboratoř

měření podélných nerovností průběžně (4m lati) protokol zk. laboratoř

tněření teploty u finišeru lx za hodinu st. deník stavbyvedoucí

obrusná vrstva zmitosl obsáh řo@ústného pojiva a mezerovitost I x na 1000t protokol zk. laboratoř

SMA 8 NH PMB míra zhutnění vrstvy, memx)vitost tloušťka a spojení vrstev lyývrt na S000nř (min. 2x) protokol zk. laboratoř
měření nerovnosti povrchu obrusné vrstvy podélná-průběžně (4m latí), příčná po 40 m (2m latí) protokol zk. laboratoř

poznámky'
Jakost všech použitých materiálů na realizaci stavby musí být předem doložena certifikáty a prohláŠením o vlastnostech /shodě/.
Všechny materiály musí být předem schváleny a odsouhlaseny zástupci investora.
Zkoušky vstupních materiálů při výrobě asfaltových směsí musí být prováděny dle ustanovení ČSN EN 13108-21 ed. 2: Asfaltové smčsi-Specifíkace pro mateňály-
Část 21: Řízení výroby

1/4



Jl/380 BRNO, UL. TUŘANSKÁ - PRO11HLUKOVÝ KOBEREC

PŘĺloha č. 4 Oprávněné osoby objednatele

25 -08- 2020
Dne , za objednatele

In Zdeněk Komůrka

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Strana i 5 (celkem 17)



11/380 BRNO, UL. TUŘANSKÁ - PROTIHLUKOVÝ KOBEREC

Ĺ'ŘÍLOHA Č. 5 Č)ľRÁVNĚNÉ OSOBY ZHOTOVITELE

Dn, 2'.4 "08" 202Qza zhotovitele

Strana 16 (celkem 17)



11/380 BRNO, UL. TUŘANSKÁ - PROTIHLUKOVÝ KOBEREC

Příloha č. 6 Vzor změnového lis1'u

ŽÁDOST O ZMĚNU

Stavba: Číslo změny:

Datuni:

Určeno pro objednatele

Odesláno/předáno: poštou [J na KD [J emailem [J osobně [J

Týká se části stavby:

Odkazy:

Popis změny:

PcjČ« připojených listů: Počet pŤjpojenýcl1 yýkLrsů:

Návrh ocenění změny připojen

Změna byla vyvolána

Tato žádost o zmčnu je podkladem pro zpracování návrhu ocenění zmčny.

Žádost podává (imél3o, podpis, razítko):

Převzal (JinCno, datum, podpis)

Strana 17 (celkem 17)



,...,

·' ·É " ." 'Ó.

INŽENÝRSKÉ STAVBY Brno,"
spol. S r.o.
HUDCOVA 588/70b, 621 00 BRNO

Brno dne 15.6.2020

Věc: Zmocnění - Plná moc

inženýrské stavby Brno, spol. s r. o., se sídlem v Brně, Hudcova 588/70b,
621 00 Brno - Medlánky, lČ: 41601645, DIČ: CZ41601645, firma zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C,
vložka 2209, zastoupené statutárním zástupcem panem
narozeným ,
bytem jmenovaného do funkce jednatele
79. valnou hromadou společnosti dne 12. 07. 2011

zmocňují tímto:

k tomu aby:

za společnost a jejím jménem jednal, uzavíral a podepisoval veškeré
dokumenty, v době mé nepřítomnosti ve dnech 15.6.-31.12.2020


